
M�ST KOPYIVNICE
majetku města

íslo GINIS:

Smlouva o dílo �. 399/2024
DODATEK . 2

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník,
ve znění pozdějbích předpisů

Smluvní strany

M�sto KopZivnice
atefánikova 1163 , 742 21 Kopřivnice

I:
DI:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:
Ing. Magda aebestová, vedoucí oddělení technické správy
Marcela Podebvová, referentka oddělení technické správy   
(dále jen „objednatel“)

Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Ji�ín
Ing. Tomáb Vytla�il, jednatel

I:
DI:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 
Ing. Tomáb Vytla�il 
(dále jen jako „zhotovitel“)

Úvodní ujednání

Smluvní strany uzavřely dne mlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem Za a Ma 17. listopadu, KopZivnice 
– stavební úpravy bkolní jídelny, dále jen „dílo“ nebo „stavba“.



Při provádění díla vybly najevo skute�nosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly 
provedení prací, které nebyly původně zadány, jakož i neprovedení některých původně 
zadaných prací a smluvní strany uzavírají tento dodatek za ú�elem změny předmětu díla, 

dalbích souvisejících ujednání smlouvy.

Zm�na smlouvy o dílo

V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjibtěním na stavbě potřeby víceprací
Nově bylo rozhodnuto připojovací potrubí otopných těles

Cenový dopad vbech víceprací na cenu díla je: K� bez DPH
Podrobný popis je uveden v příloze �. 1 tohoto dodatku.
V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjibtěním na stavbě potřeby méněprací:

Změna po�tu osazení umyvadel v�etně připojení
Změna po�tu dveří

Cenový dopad vbech méněprací na cenu díla je: K� bez DPH
Podrobný popis vbech méněprací je uveden v příloze �. 1 tohoto dodatku.
Celkový dopad vbech víceprací a méněprací na cenu díla je: K� bez DPH.

ohledem na výbe uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o 
dílo:

PZedm�t smlouvy:
l. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se 
upravuje tak, že rozsah díla se rozbiřuje o vícepráce uvedené v
dodatku a omezuje o méněpráce uvedené v o dodatku. Pro vylou�ení 
pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se vztahují vebkerá 
související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka).
Cena díla:
l. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:
„5.1. Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí:

Cena za dílo v K�
K� K� K�

Vícepráce,
mén�práce 
dle Dodatku �. 1

940,43 K� 797,49 K� K�

Vícepráce,
mén�práce 
dle Dodatku �. 2

310,00 K� 735,10 K� 045,10 K�

Cena za dílo v K�
/celkem nov�/

K� K�



Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedot�ena

Záv�re�ná ujednání

nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ú�innosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona �. 340/2015 Sb. Dodatek �. zable správci 
registru k uveřejnění objednatel.
Smluvní strany shodně prohlabují, že si tento před jeho podpisem pře�etly, a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle ur�itě, vážně a 
srozumitelně a jeho autenti�nost stvrzují svými podpisy.

elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran
Uzavření t schválila Rada města Kopřivnice na své schůzi dne 
usnesením �. 1445.
Nedílnou sou�ástí příloh

 Položkové rozpo� víceprací a méněprací
Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

Ing. Tomáb Vytla�il
starosta města

Tomáš 

Vytlačil

Digitálně podepsal Tomáš Vytlačil 

DN: cn=Tomáš Vytlačil, o=VYKI 

TOOLS GROUP s.r.o., ou, 

email=vyki@vyki.cz, c=CZ 

Datum: 2024.09.05 15:20:09 +02'00'


		2024-09-06T08:19:22+0200
	JÚ Kopřivnice


		2024-09-09T13:47:00+0200




